
 
 
 
  

 

 

Stránka 1 z 23 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Infrastruktura pro elektromobilitu – Lokalita 

Vítkovická“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky zadavatele: NR-04-22-OŘ-Ko 

 

 

 

 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 

ZZVZ 

 

 

 

 

 

  

ZADAVATEL: 

 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 61974757 

 

  



 
 
 
  

 

 

Stránka 2 z 23 

 

OBSAH 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DALŠÍ INFORMACE ....................................................... 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................... 5 

3. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............... 7 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI .......................................................................... 7 

5. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ............................... 12 

6. OBCHODNÍ NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY ...................................................................... 14 

7. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................ 15 

8. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI ........................................................................... 15 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................................................................................... 15 

10. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ........................................................... 17 

11. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE ............................................................................. 17 

12. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................... 17 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................. 18 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ....................................... 18 

15. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY ................................................................................ 19 

16. ZADÁVACÍ LHŮTA .............................................................................................................. 20 

17. VÝHRADY ZADAVATELE ..................................................................................................... 20 

18. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY................................................................................ 21 

19. PRINCIPY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ ................................................................................ 22 

20. SEZNAM PŘÍLOH ................................................................................................................ 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
  

 

 

Stránka 3 z 23 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele 
Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 

Datová schránka f7mdrpg 

IČO zadavatele 61974757 

DIČ zadavatele CZ 61974757 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele Představenstvo společnosti 

Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát advokátní 

kanceláře GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS, 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK pod ev. 

č. 9459 

IČO: 636 22 777 

Sídlo: Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2 

Kontaktní osoba Mgr. Ondřej Kovalovský  

E-mail kovalovsky@akegv.cz  

 

1.2. Zástupce zadavatele a kontaktní osoba zadavatele 

Zástupce zadavatele a kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné 

zakázky jsou uvedeny v čl. 1.1. zadávací dokumentace. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 

komunikaci zadavatele s dodavateli (tím nejsou dotčena oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 

osoby zadavatele daná ZZVZ). Zástupce zadavatele je v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřen výkonem 

zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. Zástupce zadavatele je pověřen také k přijímání 

případných námitek dodavatelů dle ust. § 241 a násl. ZZVZ. 

 

1.3. Vymezení zadávací dokumentace a její poskytování 

Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré písemné 

dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího 

řízení při zahájení zadávacího řízení, s výjimkou formulářů podle § 212 ZZVZ. 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757.  

 

1.4. Elektronické dokumenty a elektronické podpisy 

Pokud je dále v textu této zadávací dokumentace požadováno elektronické předložení originálu 

dokumentu nebo dokladu (dále společně jen jako „dokument“), rozumí se tím předložení dokumentu 

v elektronické podobě podepsaného elektronicky takovým způsobem, že tento dokument má právní 

mailto:kovalovsky@akegv.cz
https://profily.proebiz.com/profile/61974757


 
 
 
  

 

 

Stránka 4 z 23 

 

účinek rovnocenný vlastnoručně podepsanému originálu takového listinného dokumentu a současně 

je zajištěna integrita elektronicky podepsaného dokumentu a jednoznačná identifikace podepisující 

osoby.  

 

U elektronických dokumentů, jejichž původcem je dodavatel, se podepsání způsobem uvedeným 

v předchozím odstavci nevyžaduje, pokud tato zadávací dokumentace nestanoví jinak. 

Původcem dle předcházející věty se rozumí každá osoba, z jejíž činnosti dokument vznikl1. 

 

Pokud je v textu této zadávací dokumentace požadováno či umožněno elektronické předložení ověřené 

kopie dokumentu, rozumí se tím předložení dokumentu nebo dokladu v elektronické podobě, který 

vznikl autorizovanou konverzí z listinné podoby. 

 

Dle § 22 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, má dokument, který vznikl provedením autorizované 

konverze, stejné právní účinky jako dokument, jehož převedením vznikl. 

 

1.5. Postup zadavatele dle pravidel pro sektorové veřejné zakázky 

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku v rámci své relevantní činnosti ve smyslu § 153 odst. 1 písm. 

f) ZZVZ, a proto postupuje v souladu s § 151 ZZVZ dle ustanovení platných a účinných pro zadávání 

sektorových veřejných zakázek. Toto zadávací řízení odpovídá zadávacímu řízení na nadlimitní 

sektorovou veřejnou zakázku na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 a násl. 

ZZVZ. 

V souladu s § 170 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení i bez naplnění důvodů 

podle § 127 ZZVZ kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

 

1.6. Spolufinancování Evropskou unií  

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že předmět veřejné zakázky může být 

spolufinancován z dotace poskytnuté z fondů EU, státních finančních aktiv nebo národního fondu 

poskytnuté právnickým nebo fyzickým osobám na stanovený účel ze strany třetího subjektu (dále jen 

„Dotace“).  

Vybraný dodavatel bude povinen respektovat podmínky Dotace a poskytne příslušnému dotačnímu 

orgánu a Zadavateli veškerou potřebnou součinnost – viz čl.  XIII. daného závazného návrhu Smlouvy 

o dílo, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

 

1.7. Označení osoby, která vypracovala část ZD 

Zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od 

zadavatele, a to konkrétně: 

 

                                                      
1 Není tak možné například naskenovat listinný výpis z obchodního rejstříku a připojit k němu uznávaný elektronický podpis dodavatele. 

Tímto způsobem nevznikne originál výpisu z obchodního rejstříku, ale pouze jeho prostá kopie. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 5 z 23 

 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 

(dále jen „DPS“)  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava, IČO 61989100, se sídlem 17. listopadu 

2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

Příloha č. 9 zadávací dokumentace – Požadavky 

na elektronickou dokumentaci 

PROEBIZ s.r.o, IČO 64616398, se sídlem 

Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění této veřejné zakázky spočívá v provedení stavebních prací na díle Infrastruktura pro 

elektromobilitu – Lokalita Vítkovická (dále jen „Dílo“ nebo „předmět veřejné zakázky“)  

Součástí díla je vždy také (bez ohledu na to, zda jsou tyto položky výslovně uvedeny v DPS či v 

Položkovém rozpočtu):  

a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech potřebných stavebních a montážních prací, včetně 

dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení, pro technologii 

balancování elektrobusů a nabíjení osobních automobilů, pro kterou je stavba prováděna a 

připravována,  

b) použití jakýchkoli zařízení, nástrojů a nářadí dodavatele, a to v rozsahu potřebném pro 

provedení Díla,  

c) přesun hmot a stavební výpomoci související s předmětem plnění dodavatele,  

d) doprava materiálu a jiných věcí potřebných pro provedení Díla na staveniště a složení z 

dopravního prostředku, přemístění na místo instalace,  

e) uvedení všech povrchů pozemků dotčených realizací Díla do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, ploty atd.),  

f) provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními 

předpisy, zajištění ochrany životního prostředí při provádění Díla dle platných předpisů,  

g) zajištění a provedení geodetických a geometrických prací po dobu realizace Díla včetně 

zhotovení geometrického plánu dokončeného Díla a geometrických plánů pro zapsání věcných 

břemen (pro uložení částí Díla – zejména podzemních inženýrských sítí – v/na pozemcích 

vlastníků) v počtu 4 výtisků každého dotčeného vlastníka pozemku pro zápis do katastru 

nemovitostí,  

h) potřebné vytýčení inženýrských sítí, vytýčení obvodu staveniště včetně zajištění a úhrady 

nákladů za zábory veřejného prostranství a komunikací v obvodu i mimo obvod stavby a 

úhrada veškerých ostatních poplatků souvisejících s provedením Díla,  

i) zpracování projektu zařízení staveniště, zajištění stavebního povolení pro zařízení staveniště 

(je-li dle obecně závazných právních předpisů vyžadováno), zajištění přístupů na staveniště, 



 
 
 
  

 

 

Stránka 6 z 23 

 

zajištění staveniště, a to zejména v souladu s požadavky BOZP uvedenými zejména v Příloze 

č. 3 smlouvy,  

j) průběžný úklid staveniště (kontinuální udržování pořádku na staveništi),  

k) zajištění vypracování, projednání, schválení a realizace dočasného dopravního značení včetně 

organizace dopravy po dobu výstavby; dokumentace pro realizaci dočasného dopravního 

značení a organizaci dopravy po dobu výstavby v tištěné podobě, včetně vydaného příkazu o 

dočasném dopravním značení, bude objednateli předána nejpozději v okamžiku faktického 

omezení provozu na příslušných komunikacích,  

l) průběžné pořizování detailní fotodokumentace dokumentující průběh prací na staveništi a 

všechny části Díla, které budou při dalším provádění prací zakryty, včetně pořízení 

fotodokumentace vad a nedodělků bránících a nebránících užívání Díla,  
m) zajištění veřejného provozu na dotčených chodnících, případné zřízení obchozích tras pro pěší.  

n) provedení předepsaných zkoušek a dalších zkoušek sjednaných v této smlouvě, příp. 

vyplývajících z právních a technických předpisů (úspěšné provedení těchto zkoušek je 

podmínkou převzetí Díla zadavatelem) a zpracování a předání dokladů o výsledcích 

předepsaných zkoušek a dodání veškerých dalších dokladů a splnění náležitostí pojících se s 

předmětným Dílem (dodání těchto dokladů a splnění dalších náležitostí je podmínkou převzetí 

Díla zadavatelem) – zejména se bude jednat o veškeré atesty, revize, prohlášení o shodě, 

záruční listy, provozní řády technologických zařízení, plány oprav a údržby, zaškolení 

obsluhy, zprávy, průkazy způsobilosti určených technických zařízení, apod. (zejména vše 

potřebné k zavedení zkušebního provozu a k vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí ke 

zhotovovanému Dílu ve sjednaném rozsahu a k vlastnímu následnému provozu Díla),  

o) vypracování podrobné realizační dokumentace stavby (dále také jen „Realizační 

dokumentace“) a bude-li potřeba, také dílenské dokumentace ke stavbě (dále také jen 

„Dílenská dokumentace“); Realizační a Dílenská dokumentace budou vyhotoveny každá ve 

dvou vyhotoveních v tištěné podobě a zároveň 1 x v elektronické podobě, předložena 

zadavateli a schválena,  

p) vypracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně podrobných obvodových 

schémat, svorkovnic, kabelových propojů atd. (dále jen „DSPS“) při dokončení Díla ve třech 

výtiscích v tištěné podobě a zároveň 1 x v elektronické podobě na elektronickém nosiči v 

neuzamčených editovatelných formátech DWG výkresová část, textová a tabulková část ve 

formátu WORD a EXCEL; dokumentace DSPS bude vypracována v souladu s vyhláškou č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a v takovém rozsahu, aby po uplynutí 

záruky umožňovala případné následné opravy objednatelem,  

q) seznámení pracovníků objednatele s obsluhou použitých technologií (je-li to potřebné), 

provedení odborného zaškolení určených pracovníků zadavatele a dodání podrobných návodů 

na obsluhu a údržbu.  

r) likvidace odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se 

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, o likvidaci odpadu bude zadavateli 

předložen písemný doklad,  

s) všechna plnění a veškeré práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě výslovně uvedené, 

pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení Díla ve sjednaném 

rozsahu (tím není dotčen režim víceprací dle podmínek uvedených v bodu 3.7 smlouvy).  

Dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních dotčených orgánů státní 

správy a správců dotčených inženýrských sítí při současném dodržení podmínek stanovených v 

předaném územním rozhodnutí. 

Bližší vymezení předmětu plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 7 z 23 

 

Specifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 

(CPV): 

 45000000-7 Stavební práce 

 45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení  

 31200000-8 Elektrické rozvodné a řídící zařízení  

 31321300-5 Kabely vysokého napětí 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 35.800.000,- Kč bez DPH (slovy: třicet pět milionů 

osm set tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty). 

Předpokládaná hodnota zakázky není stanovována jako limitní. Dodavatelé tak mohou předložit 

nabídku s vyšší nabídkovou cenou, než je výše uvedená předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky.  

 

3. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění ve smyslu § 97 ZZVZ. Termín prohlídky místa plnění je 

stanoven na 13. 5. 2022 od 09:00 hod., na adrese Vítkovická 3133/5, 702 00 Moravská Ostrava a 

Přívoz.  

Místo shromáždění účastníků prohlídky místa plnění je v prostoru před vjezdem do areálu z ulice 

Vítkovická (vedle tramvajové zastávky Don Bosco).  

Kontaktní osobou pro organizaci prohlídky je za zadavatele Ing. Ondřej Ferenčík, tel: +420 607 015 

558, e-mail: Ondrej.Ferencik@dpo.cz. 

Zájemci o prohlídku místa plnění se kontaktní osobě musí přihlásit prostřednictvím výše uvedeného 

e-mailu nejpozději do 12. 5. 2022 do 14:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že vzhledem k epidemiologické situaci může být omezen počet účastníků 

prohlídky místa plnění, a to na dva zástupce jednoho dodavatele. Před zahájením prohlídky místa 

plnění bude vyplněna prezenční listina (jméno a příjmení účastníka prohlídky, identifikační údaje 

dodavatele, za kterého se účastní, podpis). 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že prohlídka místa plnění neslouží k podávání žádostí o 

vysvětlení zadávací dokumentace, nýbrž pouze k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění 

veřejné zakázky, takže budou zástupcem zadavatele zodpovídány pouze dotazy týkající se místa plnění 

veřejné zakázky.  

Místo plnění: Areál zadavatele, který se nachází na adrese Vítkovická 3133/5, 702 00 Moravská 

Ostrava a Přívoz.  

 

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace podle ust. § 73 až § 79 ZZVZ předložením 

dokladů uvedených v čl. 4.1. až 4.4. zadávací dokumentace.  

 



 
 
 
  

 

 

Stránka 8 z 23 

 

Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řízení, který byl vybrán k uzavření Smlouvy) je 

povinen zadavateli postupem dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ předložit originály nebo ověřené 

kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické podobě.  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 ZZVZ dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ, 

b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ,  

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

 

4.1. Základní způsobilost podle ust.  § 74 ZZVZ  

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 4.1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 4.1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části čl. 4.1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 4.1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 4.1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 4.1 písm. e). 

 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

[POZN. Zadavatele k požadavku pod písm. a) výše: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve 

statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v případě pobočky 

závodu české právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu.] 



 
 
 
  

 

 

Stránka 9 z 23 

 

 

Dodavatelé jsou oprávněni k prokázání základní způsobilosti použít vzor čestného prohlášení, které 

tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace, avšak pouze ve vztahu k té části základní způsobilosti, 

kde ust. § 75 odst. 1 ZZVZ prokázání základní způsobilost čestným prohlášením připouští.  

 

4.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. Doklad dle přechozí věty musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

4.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

předložením seznamu stavebních prací vč. dodávek (příloha č. 8 této zadávací dokumentace) 

dokončených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, a to i včetně 

předložení osvědčení objednatele o řádné realizaci a dokončení u stavebních prací, které jsou 

uvedeny pod písm. a), přičemž u ostatních níže uvedených stavebních prací pod písm. b) až e) 

zadavateli postačuje předložení čestného prohlášení o řádné realizaci a dokončení následujících prací: 

a) 2 stavební práce, jejichž předmětem byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava pozemní 

stavby2, zatímco součástí těchto stavebních prací byla také dodávka spočívající v dodávce a 

instalaci VN elektrotechnologie (tedy zejména trafostanice, rozvodny, měnírny, nabíjecí 

stanice apod.), přičemž celkové náklady této stavby v souhrnu činily minimálně 15 mil. Kč 

bez DPH za každou takovou stavební práci,  

b) 1 stavební práce, jejímž předmětem byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv 

stavby, jejíž součástí bylo provedení ocelových konstrukcí o minimální váze 20 tun, 

c) 1 stavební práce, jejímž předmětem byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv 

stavby, jejíž součástí bylo provedení zemních prací v minimální hodnotě 2 mil. Kč bez DPH, 

 

d) 1 stavební práce, jejímž předmětem byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv 

stavby, jejíž součástí bylo provedení úpravy silniční komunikace v minimálně hodnotě 3 mil. 

Kč bez DPH, 

 

 

e) 2 stavební práce, jejichž předmětem byla pro systém nabíjecí stanice dodávka a montáž 

vysokonapěťových elektrozařízení (předávací stanice, trafostanice, rozvodny) v hodnotě min 

2 mil. Kč bez DPH 

Zadavatel na tomto místě pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že dodavatel může současně 

jednou referenční zakázkou splnit i více z výše uvedených požadavků uvedených pod písm. a) – e).  

 

Referenční zakázkou ve smyslu tohoto odst. 4.3. zadávací dokumentace se rozumí jeden obchodní 

případ (tj. jeden smluvní vztah s jedním objednatelem).  

                                                      
2 Zadavatel uvádí, že pro účely prokázání splnění technické kvalifikace se pozemní stavbou rozumí jakákoliv pozemní stavba 

s výjimkou veřejného prostranství ve smyslu definice uvedené v ust. § 2 odst. 1 písm. m) bod 4. zákona č. 183/2006 Sb. o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na skutečnost, zda se 

jedná o stavby zřizované nebo užívané ve veřejném zájmu nebo nikoliv. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 10 z 23 

 

 

Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na předložení 

seznamu referenčních zakázek i takové stavební práce, které poskytl: 

1. společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

2. jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 

Je-li osvědčení objednatele o řádné realizaci a dokončení uvedené stavební práce vydáno pro sdružení 

či jiné seskupení dodavatelů, kteří plnili zakázku společně, a dodavatel byl členem tohoto sdružení či 

seskupení, je třeba, aby dodavatel dalšími doklady (např. smlouvou o sdružení nebo doplňujícím 

vyjádřením objednatele k vydanému osvědčení o řádném plnění) prokázal, že ta část, kterou v rámci 

sdružení či seskupení dodavatelů plnil, splňuje požadavky zadavatele na minimální úroveň 

požadovaných stavebních prací. Byl-li dodavatel členem sdružení či seskupení dodavatelů, avšak 

osvědčení objednatele o řádné realizaci a dokončení uvedené stavební práce je vydáno pouze pro 

tohoto dodavatele, jako člena sdružení či seskupení dodavatelů, včetně uvedení ceny pouze jím 

provedených stavebních prací, není již dodavatel povinen předkládat další doklady uvedené v 

předchozí větě.  

 

Pokud sdružení či seskupení dodavatelů, které získalo osvědčení o řádné realizaci a dokončení uvedené 

stavební práce, podává nabídku ve stejném složení konkrétních členů, pak takové osvědčení postačuje 

bez dalšího. 

 

4.4. Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ  

Technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ splňuje dodavatel, který 

bude mít k dispozici realizační tým v minimálně níže uvedeném složení. 

 

Zadavatel uvede všechny členy realizačního týmu do Seznamu techniků, který tvoří přílohu č. 5 této 

zadávací dokumentace a následně bude také přílohou č. 5 Smlouvy. Členové realizačního týmu musí 

splňovat dále uvedené podmínky (což musí vyplývat z dodavatelem předkládaných dokumentů): 

 

1) Stavbyvedoucí3 

- Zadavatel požaduje předložení osvědčení o autorizaci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě 

pro obor Pozemní stavby (osvědčení IP00, TP00, nebo SP00) podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „autorizační zákon“); 

- Zadavatel požaduje zkušenost s řízením realizace alespoň 2 referenčních zakázek ve funkci 

stavbyvedoucího stavby podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jejímž předmětem 

byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv stavby, zatímco součástí těchto 

stavebních prací byla také dodávka spočívající v dodávce a instalaci VN elektrotechnologie 

(tedy zejména trafostanice, rozvodny, měnírny, nabíjecí stanice apod.), přičemž celkové náklady 

této stavby v souhrnu činily minimálně 15 mil. Kč bez DPH. 

 

2) Specialista na dopravní stavby 

                                                      
3 Zadavatel u této vyjmenované kvalifikované osoby konstatuje, že po ní bude v rámci plnění veřejné zakázky požadovat 

plnění povinností jednoznačně pojmenovaných v ust. § 153 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona.  



 
 
 
  

 

 

Stránka 11 z 23 

 

- Zadavatel požaduje předložení osvědčení o autorizaci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě 

pro obor Dopravní stavby (osvědčení ID00, TD02 nebo SD02) podle autorizačního zákona; 

- Zadavatel požaduje zkušenost s realizací alespoň 2 referenčních zakázek, jejichž předmětem 

byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv stavby, jejíž součástí bylo provedení 

úpravy silniční komunikace v hodnotě min. 3 mil. Kč bez DPH. 

 

3) Specialista na VN silnoproud  

- Zadavatel požaduje předložení osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona 

č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, ve znění pozdějších 

předpisů a Vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 50/1978 

Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Vyhláška“) v rozsahu dle § 8 Vyhlášky pro pracovníky pro řízení činností prováděných 

dodavatelským způsobem na elektrickém zařízení do i nad 1 000 V v objektech třídy A; 

- Zadavatel požaduje zkušenost s realizací alespoň 2 referenčních zakázek, jejichž předmětem 

byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv stavby, jejíž součástí byla dodávka VN 

elektrozařízení (trafostanice, předávací stanice apod.) v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH. 

 

4) Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE)  

- Zadavatel požaduje minimálně středoškolské vzdělání – stavebního či technického zaměření 

(spadající do klasifikace oboru vzdělání (CZ-ISCED-F 2013) vydaného Českým statistickým 

úřadem, a to konkrétně spadající pod klasifikaci č. 079 Technika, výroba a stavebnictví – obory 

j. n., nebo č. 073 Architektura a stavebnictví, nebo č. 071 Inženýrství a strojírenství, což 

dodavatel prokáže dokladem o nejvýše dosaženém vzdělání,  

- doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro 

vizuální kontrolu, VT2dsw, 

- Zadavatel požaduje zkušenost s realizací alespoň 2 referenčních zakázek, jejichž předmětem 

byla novostavba, rekonstrukce, nebo oprava jakékoliv stavby, jejíž součástí bylo provedení 

ocelových konstrukcí o minimální váze 20 tun.  

 

5) Specialista BOZP  

- Zadavatel požaduje předložení osvědčení o odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci 

rizik ve smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 

samotné osvědčení je vydáno v souladu s § 10 výše citovaného zákona; 

- Zadavatel dále požaduje min. 5 let praxe v oboru bezpečnost a ochrana zdraví při práci.  

 
 
Referenční zakázkou ve smyslu tohoto odst. 4.4. zadávací dokumentace se rozumí jeden obchodní 

případ (tj. jeden smluvní vztah s jedním objednatelem).  

 

Pro vyvrácení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že jedna osoba může zastávat jen jednu pozici 

v realizačním týmu, tj. pro každou z výše uvedených pozic musí být navržen samostatný člen týmu a 

jedna osoba nemůže zastávat více výše uvedených pozic současně. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 12 z 23 

 

 

Zadavatel dále uvádí, že dodavatel je oprávněn jako referenční zakázku člena realizačního týmu dle 

tohoto odst. 4.4. zadávací dokumentace uvést stavební práci, kterou dodavatel uvedl k prokázání 

technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ v souladu s odst. 4.3. zadávací dokumentace. 

 

5. Společná ustanovení ke splnění kvalifikačních předpokladů 

5.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady předloženými 

v prostých kopiích. Dodavatelé nemohou požadované doklady nahradit předložením čestného 

prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ s výjimkou čestných prohlášení výslovně uvedených v této zadávací 

dokumentaci, ale mohou je nahradit jednotným evropským osvědčením dle § 87 ZZVZ. Zadavatel 

však vždy bude před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele požadovat předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace v elektronické podobě.  

 

V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého jazyka. 

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze předkládat rovněž v latinském jazyce. 

 

Výše uvedené ustanovení se týká všech dokladů, nejen kvalifikačních, a celá nabídka tak může být 

podána ve slovenském jazyce. 

 

5.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení.  

5.3. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem dle ust. § 81 ZZVZ doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Pokud 

ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 

doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Čl. 5.1. zadávací dokumentace ohledně jazyka 

dokumentů se použije obdobně. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů v ČR vydává Rejstřík trestů. Potvrzení pro daňové nedoplatky 

zahraničních dodavatelů v ČR vydává Finanční úřad pro Prahu 1 a potvrzení pro nedoplatky 

zahraničních dodavatelů v ČR na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti vydává Pražská správa sociálního zabezpečení. 

5.4. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované 

zadavatelem, s výjimkou kritéria podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ, prokázat prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli podle ust. § 83 odst. 1 ZZVZ předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou, 



 
 
 
  

 

 

Stránka 13 z 23 

 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou, a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 

plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ust. § 79 odst. 2 

písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek 

obsahovat rovněž závazek, že jiná osoba bude realizovat dodávky, ke kterým 

se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 

povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s dodavatelem jakožto vybraným dodavatelem, a 

to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 

který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími 

kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby, a 

to včetně případně shodného naplnění hodnotících kritérií. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení 

souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 

osoby poskytující plnění na jeho straně. 

Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně. Tzn., že každý z požadavků technické 

kvalifikace dle této zadávací dokumentace je oprávněn prokázat jiný subjekt (dodavatel či jiná osoba). 

5.5. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní 

způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

Zadavatel ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ vyžaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné zakázky 

nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně (v nabídce musí být 

doložen písemný závazek všech dodavatelů podávajících společnou nabídku o společné a nerozdílné 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky), přičemž jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí 

společník. 

5.6. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného 

Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje v souladu s § 228 ZZVZ doklad 

prokazující profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost 

podle § 74 ZZVZ. Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní způsobilost nebo profesní způsobilost starší než tři měsíce. 

5.7. Předložení certifikátu  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 14 z 23 

 

5.8. Informační systém veřejné správy 

Povinnost předložit doklad (v nabídce i před uzavřením Smlouvy) může dodavatel splnit odkazem na 

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 

Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném 

v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 

nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského 

rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

5.9. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení 

vyloučen.  

Zadavatel je v souladu s § 79 odst. 1 ZZVZ oprávněn považovat technickou kvalifikaci za 

neprokázanou, pokud prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit 

plnění veřejné zakázky.  

6. Obchodní nebo jiné smluvní podmínky  

Dodavatel, resp. účastník je povinen podat příslušný návrh smlouvy (dále jen „návrh Smlouvy“ či 

„Smlouva“) včetně všech jejích příloh, jež tvoří Smlouvu a které mají být dle tohoto článku 6. zadávací 

dokumentace součástí nabídky. 

Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh Smlouvy dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace, 

který je pro dodavatele závazný, doplněný o zadavatelem požadované údaje. Dodavatel je povinen 

upravit návrh Smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně dodavatele, a to v souladu se 

skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně určité. Dodavatel je oprávněn Smlouvu 

doplnit o údaje, které požaduje zadavatel.  

 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh 

Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této 

zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  

a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele/ů, 

avšak v souladu s ust. § 105 odst. 2 ZZVZ zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel (případně 

společně dodavatelé, kteří podali nabídku v rámci společné účasti) realizoval minimálně následující 

významné činnosti při plnění veřejné zakázky vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím 

poddodavatelů, a to: 

1) Činnost spočívající v odborném vedení a provádění stavby nebo její změny, která je podle ust. 

§ 158 stavebního zákona vybranou činností ve výstavbě, tedy činnost obsahově odpovídající 

pozici Stavbyvedoucího ve smyslu čl. 4.4 bod 1) této zadávací dokumentace. Stavbyvedoucí 

bude vykonávat funkci přímého vedení stavby na staveništi. Z tohoto důvodu je osobě 

stavbyvedoucího a jeho zkušenostem z vedení staveb při výběru zhotovitele a jeho technickým 

kvalifikačním předpokladům věnována zvláštní pozornost.  

  



 
 
 
  

 

 

Stránka 15 z 23 

 

Kvalitní a odborný výkon výše uvedené funkce stavbyvedoucího považuje zadavatel za významnou 

činnost při plnění veřejné zakázky, která je nezbytná pro dodržení harmonogramu stavebních prací. 

Z tohoto důvodu považuje zadavatel za nezbytné, aby funkci stavbyvedoucího vykonávali pracovníci 

vybraného dodavatele, s nímž bude mít zadavatel přímý smluvní vztah, a nikoliv pracovníci jiných 

subjektů, ke kterým zadavatel nebude mít žádná přímá práva založená smlouvou. Pracovníkem se 

pro účely tohoto odstavce rozumí zaměstnanec vybraného dodavatele, jakožto i člen statutárního 

orgánu vybraného dodavatele. 

 

Návazně na to pak zadavatel s odkazem na ust. § 83 odst. 1 písm. d) a § 84 zákona níže stanovuje 

kvalifikační požadavky, které nelze splnit prostřednictvím poddodavatele: 

I. technické kvalifikační požadavky na členy realizačního týmu dodavatele (seznamu 

techniků) 

a) stavbyvedoucí (dle čl. 4.4 bod 1) této zadávací dokumentace).  

 

7. Průběh zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení zadavatel vybírá z účastníků zadávacího řízení vybraného dodavatele na 

základě: 

a) posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a  

b) hodnocení nabídek. 

 

8. Posouzení splnění podmínek účasti 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti zadavatel posoudí, zda dodavatelé splňují podmínky 

účasti stanovené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel je oprávněn ověřovat věrohodnost 

poskytnutých údajů a dokladů a může si je také opatřovat sám. Zadavatel si vyhrazuje provést 

posouzení splnění podmínek účasti pouze u dodavatele, který se po provedeném hodnocení 

umístil na 1. místě.  

Obdobně dle ustanovení § 46 odst. 1 zákona může zadavatel po účastníkovi zadávacího řízení 

požadovat, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje nebo doklady, nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje nebo doklady. 

Zadavatel si vyhrazuje provést hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy.  

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 48 odst. 5 písm. d) zákona si vyhrazuje právo vyloučit účastníka 

zadávacího řízená pro nezpůsobilost, pokud se tento účastník dopustil v posledních 3 letech od 

zahájení zadávacího řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního 

vztahu se zadavatelem, nebo s jiným (nikoli pouze veřejným) zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 

předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

Zadavatel pověří k provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek komisi.  

9. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti ve smyslu ust. § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ.  



 
 
 
  

 

 

Stránka 16 z 23 

 

Zadavatel stanovil následující kritéria a jejich váhu, která představuje podíl jednotlivých kritérií 

hodnocení na celkovém hodnocení. 

 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha dílčího hodnotícího kritéria 

1. Celková nabídková cena 80 % 

2. Doba realizace 20 % 

 

9.1. Způsob hodnocení nabídek podle stanoveného hodnotícího kritéria 

Nabídka je hodnocena pomocí bodů na bodové stupnici 1-100, které jsou ke každému dílčímu kritériu 

přidělovány podle následujících pravidel: 

 

9.1.1. Kritérium „Celková nabídková cena“ 

 

Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria hodnocení bude cena díla v Kč bez DPH, kterou 

dodavatel uvede v příslušné části elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 9 

zadávací dokumentace a zároveň totožnou hodnotu uvede do čl. VI., bod 6.1 Návrhu smlouvy o dílo, 

která tvoří přílohu č 4 zadávací dokumentace a zároveň totožnou hodnotu uvede v Krycím listu 

nabídky, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení kritéria „Celková nabídková cena“ je rozhodná výše bez daně z 

přidané hodnoty. 

 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, jíž bude přiřazeno 

100 bodů. 

 

Každé další nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci: 

 

Počet bodů = 100 x (výše nejnižší celkové nabídkové ceny/ výše hodnocené celkové nabídkové 

ceny) x 0,80 

 

Kde hodnota 0,80 ve výše uvedeném vzorci tvoří koeficient, tj. váhu dílčího kritéria hodnocení 

„Celková nabídková cena“. 

 

Výsledné bodové zisky budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

 

 

9.1.2. Kritérium „Doba realizace“ 

 

Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria bude doba realizace předmětu veřejné zakázky v 

celých kalendářních dnech od data zahájení stavebních prací do předání kompletního díla, tj. doba 

uvedená dodavatelem v příslušné části elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 9 

zadávací dokumentace, a zároveň totožná doba uvedená dodavatelem v čl. V., bod. 5.1.3 Smlouvy o 

dílo, která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Zároveň totožnou dobu realizace dodavatel uvede 

v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel stanovil závaznou zadávací podmínku spočívající v tom, že doba realizace nesmí být 

delší než 120 dnů. Nabídka dodavatele obsahující délku realizace delší, než 120 kalendářních 



 
 
 
  

 

 

Stránka 17 z 23 

 

dní, bude považována za nesplňující zadávací podmínky, a dodavatel bude ze zadávacího řízení 

vyloučen. 

 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší dobou realizace, tj. s nejnižším počtem 

kalendářních dnů pro realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, jíž bude přiřazeno 100 bodů. 

 

Každé další nabídce s vyšším počtem kalendářních dnů pro realizaci bude poté udělen počet bodů, 

který odpovídá vzorci: 

 

Počet bodů = 100 x (výše nejnižší doby realizace / výše hodnocené doby realizace) x 0,20 

 

Kde hodnota 0,20 ve výše uvedeném vzorci tvoří koeficient, tj. váhu dílčího kritéria hodnocení „Doba 

realizace“. 

 

Výsledné bodové zisky budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

 

9.1.3. Celkové hodnocení 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných v rámci dílčích hodnotících 

kritérií č. 1 a č. 2. Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, bude hodnotící komisí vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou hodnotící komisí seřazeny dle počtu získaných 

bodů sestupně za nejvhodnější nabídkou a jejich pořadí bude očíslováno. 

 

V případě, že více nabídek obdrží shodný nejvyšší počet bodů, bude ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka vybrána podle níže uvedených pravidel, která se aplikují postupně (pravidla uvedená níže s 

vyšším číslem se aplikují pouze tehdy, pokud na základě pravidla s nižším číslem nelze určit 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku). Ekonomicky výhodnější je nabídka, která: 

1. získala vyšší počet bodů v rámci kritéria „Celková nabídková cena“, 

2. získala vyšší počet bodů v rámci kritéria „Doba realizace“, 

3. byla zadavateli doručena jako první. 

 

10. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ. Komunikace se 

zadavatelem musí probíhat v elektronické podobě.  

11. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 

požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

12. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ.  



 
 
 
  

 

 

Stránka 18 z 23 

 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat 

prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE či jiným způsobem v souladu se ZZVZ. 

Zadavatel ve lhůtě dle ZZVZ uveřejní vysvětlení a případné související dokumenty, vč. přesného znění 

žádosti, na profilu zadavatele.  

13. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek: 31. 5. 2022 09:00 hod.  

Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 9 zadávací dokumentace. Nabídka musí být podána 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE a přiložení 

požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj JOSEPHINE. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické 

podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 9 zadávací dokumentace. 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 

elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

14. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 

statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace dodavatele: 

- Čestné prohlášení ve smyslu NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 – Příloha č. 2 ZD, 

- Krycí list – Příloha č. 3 ZD, 

- Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů (kapitol), 

- Smlouva, a to včetně příloh – Příloha č. 4 ZD, 

- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) – Příloha 

č. 1 ZD (následně bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

- Harmonogram výstavby – Přílohu zpracuje dodavatel samostatně a doloží jako součást 

své nabídky. Harmonogram výstavby bude zpracován v kalendářních dnech (bez 

uvedení konkrétního data), od předání a převzetí staveniště. Účastník zadávacího řízení 

je povinen doložit tuto přílohu do své nabídky). (následně bude tvořit přílohu č. 2 Smlouvy) 

- Seznam techniků – Příloha č. 5 ZD (následně bude tvořit přílohu č. 5 Smlouvy) 

- Seznam poddodavatelů – Příloha č. 11 ZD  



 
 
 
  

 

 

Stránka 19 z 23 

 

- Čestné prohlášení k základní způsobilosti – Příloha č. 7 ZD 

- Další dokumenty prokazující základní způsobilost v rozsahu neprokazovaném čestným 

prohlášením  

- Seznam významných stavebních prací vč. dodávek – Příloha č. 8 ZD 

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů – Příloha č. 10 ZD 

- Doklad o poskytnutí jistoty dle ust. § 41 odst. 4 ZZVZ 

- Další doklady prokazující splnění kvalifikace;  

- ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky 

tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

Dodavatelé mají podle § 218 odst. 1 ZZVZ právo ve svých nabídkách označit za důvěrné údaje, které 

považují za důvěrné. 

V případě, že bude nabídka účastníka obsahovat osobní údaje třetích osob, je za dodržení Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES – obecné nařízení o ochraně osobních údajů odpovědný účastník zadávacího řízení, neboť 

jako první tyto údaje ve své nabídce zpracovává. 

 

15. Podmínky pro uzavření Smlouvy  

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti před uzavřením Smlouvy. V případě 

neposkytnutí této řádné součinnosti (nepředložení některého z požadovaných dokumentů vůbec nebo 

v náležité podobě) zadavatel vyloučí vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení a zadavatel 

může v souladu s § 125 odst. 1 zákona uzavřít Smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, který se 

umístil jako další v pořadí. 

Vybraný dodavatel je v souladu s § 104 písm. e) ZZVZ povinen zaslat zadavateli návrh Smlouvy 

včetně všech příloh (vyjma příloh, které nepodléhají uveřejňovací povinnosti ve smyslu § 3 odst. 2 

písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“)), 

elektronicky ve strojově čitelném formátu (např. MS WORD) s anonymizovanými informacemi, které 

dle § 3 odst. 1 zákona o registru smluv nebudou uveřejněny. Pokud tak vybraný dodavatel neučiní, 

považuje zadavatel tuto skutečnost za neposkytnutí součinnosti k uzavření Smlouvy a v souladu 

s § 122 odst. 7 ZZVZ jej vyloučí. 

V souladu s § 105 odst. 3 ZZVZ je vybraný dodavatel povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, o 

kterých již ví, že je využije při realizaci veřejné zakázky, které mají být poskytnuty v zařízení 

pod přímým dohledem zadavatele. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří 

se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění 

veřejné zakázky poddodavatelem.  

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli dále na písemnou výzvu: 



 
 
 
  

 

 

Stránka 20 z 23 

 

a) předložit originály nebo ověřené kopie dokladů vztahujících se ke kvalifikaci dodavatele, 

pokud je zadavatel již nemá k dispozici; 

b) sdělit údaj o tom, zda je dodavatel malým nebo středním podnikem, pokud tento údaj již 

neuvedl v nabídce. 

Zadavatel zjistí u vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona č. 527/2020Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, zákony související 

s přijetím zákona o evidenci skutečných majitelů a zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, vyzve zadavatel vybraného dodavatele 

k předložení výpisu ze zahraniční evidence skutečných majitelů, nebo není-li taková evidence, a) ke 

sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou skutečným majitelem; b) k předložení dokladů, 

z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

3. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;  

4. seznam akcionářů, 

5. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

6. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele,  

a. je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 

odstavce 14.5. možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných 

majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení 

o vyloučení dodavatele se nepřihlíží; nebo 

b. který nepředložil údaje a doklady podle odst. 14.6. tohoto článku. 

 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě výše uvedených dokladů, že byl ve střetu 

zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 zákona. 

 

16. Zadávací lhůta  

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 8 měsíců od 

skončení lhůty pro podání nabídek.  

17. Výhrady zadavatele a další informace 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v 

zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal 

více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 



 
 
 
  

 

 

Stránka 21 z 23 

 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům 

vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel uvádí v souladu s § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ, že pokud jsou v zadávacích podmínkách technické 

podmínky stanoveny prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, zadavatel u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

Zadavatel opakuje, že v souladu s § 170 ZZVZ si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení i bez 

naplnění důvodů podle § 127 ZZVZ kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

Zadavatel informuje dodavatele, že bylo vydáno NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 

2022 „kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině“ (dále jen „Nařízení“), kterým bylo zadavatelům zakázáno 

zadat veřejnou zakázku: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu 

či orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených ve výše uvedeném písmeni a), nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených ve výše uvedeném písmeni a) nebo b), 

a to včetně poddodavatelů, pokud jejich plnění představuje více než 10 % hodnoty zakázky, nebo 

společně s nimi. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že je zadavatel výše uvedeným Nařízením vázán, tak nemůže zadat veřejnou 

zakázku dodavateli, který spadá pod výše uvedené písm. a), b), c). Pokud dodavatel, který spadá pod 

uvedené písm. a), b), c), podá v této veřejné zakázce nabídku, či bude jako poddodavatele využívat 

osoby spadající pod výše uvedené písm. a), b), c)4, bude tato skutečnost důvodem pro jeho vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení.   

 

V návaznosti na výše uvedené dodavatel zadavateli v nabídce předloží podepsané čestné prohlášení, 

které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, ve kterém čestně prohlásí, že není osobou spadající 

pod výše uvedená písm. a), b), c) ve smyslu Nařízení.  

 

18. Požadavek na poskytnutí jistoty 

18.1. Výše požadované jistoty 

                                                      
4 Pokud takový poddodavatel bude plnit více než 10 % z hodnoty veřejné zakázky.  



 
 
 
  

 

 

Stránka 22 z 23 

 

Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 500.000,- Kč. 

18.2. Forma poskytnutí jistoty 

Jistota bude poskytnuta:  

 formou bankovní záruky – součástí nabídky (případně jako samostatný dokument 

v nabídce) bude originální záruční listina vyhotovená v elektronické podobě nebo její 

konverze z listinného originálu podle ust. § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 

předpisů, s obsahem právního vztahu, který takovou konverzi umožňuje, tj. v záruční 

listině bude výslovně uvedeno, že bankovní záruka nezaniká samotným vrácením záruční 

listiny bance; účastník zadávacího řízení je povinen zajistit prodloužení či obnovení 

platnosti záruky, pokud její platnost v průběhu zadávací lhůty uplyne, nebo  

 formou složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo  

 formou pojištění záruky dle § 2868 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele je výpis 

z účtu účastníka u peněžního ústavu, z něhož je patrné, že účastník převedl částku ve výši odpovídající 

požadované jistotě na účet zadavatele uvedený níže nebo potvrzení peněžního ústavu o složení částky 

ve výši odpovídající požadované jistotě na účet zadavatele. Potřebné údaje pro složení jistoty na účet 

zadavatele jsou následující: bankovní účet zadavatele č. 2105677586/2700, vedený u UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s., IBAN: CZ4627000000002105677586, BIC: BACXCZPP. 

Variabilním symbolem platby bude IČO dodavatele a do poznámky dodavatel uvede „Veřejná 

zakázka – Infrastruktura pro elektromobilitu – Lokalita Vítkovická“.  

Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zadavatele ve 

lhůtě pro podání nabídek.  

Nakládání s peněžní jistotou, její uvolnění, příp. prodloužení a propadnutí upravuje § 41 ZZVZ. 

19. Principy odpovědného zadávání 

Zadavatel dodržuje také zásadu uvedenou v ust. § 6 odst. 4 ZZVZ, tedy zadává tuto veřejnou zakázku 

v souladu se zásadou sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací ve smyslu ZZVZ.  

 

Z hlediska environmentálního je předmět veřejné zakázky, kterým je výstavba infrastruktury pro 

elektromobilitu, již ze své podstaty ekologický, jelikož v areálu zadavatele Vítkovická, kde bude 

probíhat plnění veřejné zakázky, bude po dokončení stavby možno dobíjet elektromobily. Zároveň se 

jedná také o vysoce inovativní řešení, jelikož v rámci plnění veřejné zakázky budou instalovány nově 

vyvinuté technologie týkající se dobíjení elektromobilů. 

 

Sociálně odpovědné zadávání zadavatel naplnil mj. tím, že ve Smlouvě stanovil v čl. 11.22 ustanovení, 

kterými se vybraný dodavatel mj. zavazuje dodržovat minimální pracovněprávní standardy, a také se 

vybraný dodavatel zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům.  

 



 
 
 
  

 

 

Stránka 23 z 23 

 

20. Seznam příloh 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) 

(následně bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ve smyslu NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Smlouva 

 Příloha č. 3 Smlouvy – Základní požadavky k zajištění BOZP 

 Příloha č. 4 Smlouvy – Vymezení obchodního tajemství 

Příloha č. 5 – Seznam techniků (následně bude tvořit přílohu č. 5 Smlouvy) 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace  

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení k základní způsobilosti  

Příloha č. 8 – Seznam významných stavebních prací vč. dodávek 

Příloha č. 9 – Požadavky na elektronickou komunikaci  

Příloha č. 10 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 11 – Seznam poddodavatelů 

 

V Ostravě dne  

 

            

 

Za Dopravní podnik Ostrava a.s. 

na základě zmocnění  

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 


		2022-05-02T10:57:49+0200




